「履修要項」の改正について（通知）

「京都産業大学履修一般規程」の改正（改正日：平成 30 年４月１日）に伴い、履修要項の「学業成績 ２．成績発表」の運用が次のとお

り変更となりますのでお知らせします。

ページ 変更箇所 変更前 変更後

履修要項 a-19 ページ

学業成績
２．成績発表

［成績の問い合わせ］
成績について不明な点がある場

合は、次学期の授業開始の前日ま

でに学業成績表を持参のうえ、学

部事務室に申し出てください。
ただし、第 8 セメスター生につい

ては、受領後直ちに申し出てくだ

さい。

［成績の問い合わせ］
成績について不明な点がある場

合は、当該学期の成績発表日から

7 日以内（成績発表日を含み、日

曜日及び祝日を除く。）に学業成

績表を持参のうえ、学部事務室に

申し出てください。
ただし、第 8 セメスター生につい

ては、受領後直ちに申し出てくだ

さい。